



7	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А, 9А(8А), 10А(8А), 11А(8А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Машинист по стирке и ремонт спецоджесды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Дворник	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А, 18А(17А)	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_

Москвина О. В. \_\_\_\_\_

16.10.2019 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности \_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Лендязова Н. В. \_\_\_\_\_ (ФИО)

16.10.19 \_\_\_\_\_ (дата)

Заместитель директора по УВР \_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Родина И. А. \_\_\_\_\_ (ФИО)

16.10.19 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (подпись)

Митрошина Татьяна  
Владимировна \_\_\_\_\_ (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)